
Dodatek č. 1 

Zdravolni uslav se sídlem v 
Ooruceno : 08 .07.2024 
ZU/22990/2024 
listy : 1 pril•hv , 

I ~1111 Ul 11 rnlfflll 
zusoes92087d43 

Dohody o umístění prototypu uzlu senzorové sítě a WiFi routeru na měřící stanici 
v Ostravě Mariánských Horách. 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „NOZ"), uzavřely 

smluvní strany: 

Název subjektu: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 2155/3, 182 23 Praha 8 
61388955 
CZ61388955 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Na Poříčí 1046/24, Praha 1 
č. ú.: 101307992/0300 
Zastoupený: prof. Martinem Hofem, Dr. rer. nat. DSc., ředitelem 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní mail: 
(dále jen ÚFCHJH nebo uživatel) 
a 

Název subjektu: 
Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní mail: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 
71009396 
cz 71009396 
ČNB 
3235761/0710 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

( dále jen ZÚ nebo poskytovatel) 
( společně dále rovněž jako „smluvní strany") 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 24.07.2023 mezi sebou uzavřely Dohodu o 

umístění prototypu uzlu senzorové sítě a WiFi routeru na měřící stanici v Ostravě 

Mariánských Horách ( dále jen „Dohoda"). 

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku V. odst. 4. Dohody tento její Dodatek č. 1 (dále jen 

,,Dodatek"). 

Čl. I. Předmět dodatku 

I.Tímto dodatkem se mění Dohoda následovně: 

A. Text čl. I. Dohody se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

ZÚ je provozovatelem měřící stanice s označením TO:MHK umístěné na adrese MŠ Zelená, 
Zelená 73A, 709 00 Ostrava Mariánské Hory ( dále jen TOMHK). 
ÚFCHJH potřebuje pro plnění projektů: 

1 



- Technologické agentury České republiky (dále jen TAČR) SS03010139 - ,,Vývoj 
pokročilých metod pro sledování plynných a aerosolových škodlivin"; 

- Grantové agentury České republiky (dále jen GAČR) GA22-19812S - "Vliv plynného 
a dopravou vyvolaného znečištění na trvanlivost železobetonových konstrukcí" 

využít prostor TOMHK. 
Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel poskytne uživateli TOMHK k montáži jednoho 
prototypu uzlu senzorové sítě na měřicí stanici a k umístění wifi routeru (pro přenos 
naměřených dat) uvnitř měřící stanice k využití pro jeho vlastní měření za účelem plnění 
projektů TAČR a GAČR. 

B. Text čl. II. Dohody se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024. 
2. Ostatní ujednání Dohody zůstávají nezměněna. 

II. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek podle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá 
uveřejnění v registru smluv, s výjimkou osobních údajů, které nepodléhají uveřejnění 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou informací 
představujících obchodní tajemství smluvních stran. Smluvní strany se shodují, že 
uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí ZÚ a 
uživatele o uveřejnění informuje. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá ZÚ a jedno uživatel. Ujednání předchozí věty 
neplatí, je-li Dodatek vyhotoven v elektronické podobě v jediném elektronickém 
vyhotovení, které bude podepsáno uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými 
podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek nebyl uzavřen v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem Dodatku jej 
podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Ostravě dne ........... . 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

d 
Digitálně podepsal 

Ing. E uard Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2024.07.08 
13:29:22 +02'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

2 

V Praze dne ........... . 

Ústav fyzikální chemie 
J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

P
rof. Digitally signed by 

prof. Martin Hof 

Martin Hof Date: 2024.07.08 
08:33:14 +02'00' 

prof. Martin Hof, Dr. rer. nat. DSc. 
ředitel 




